
"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad 
del emisor."

Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos 
Distintos de Aportaciones
Otros Orígenes de Operación

PALACIO MUNICIPAL S/N COL. CENTRO C.P 45800
JOCOTEPEC, JALISCO, JALISCO

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación
Origen
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

Aplicación
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias al resto del Sector Público
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos
Donativos
Otras Aplicaciones de Operación

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Aplicación
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Otras Aplicaciones de Inversión

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Otros Orígenes de Financiamiento
Aplicación
Servicios de la Deuda
Interno
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio*
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

MUNICIPIO DE JOCOTEPEC JALISCO
Estado de Flujos de Efectivo

Del 01/01/2022 al 30/09/2022
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2022

201,419,095.51
37,285,712.34
1,952,200.33

35,793,754.47
2,670,312.04
1,010,334.96

122,661,833.34

44,948.03

144,003,320.08
53,156,397.81
31,299,294.50
43,302,859.87
3,230,000.00

0.00
4,613,340.77
2,699,598.00
1,454,288.61

150,000.00
4,097,540.52

57,415,775.43

12,416,030.14
9,539,617.59
2,876,412.55

0.00
0.00
0.00

12,416,030.14

450,226,158.61
5,226,808.18

5,226,808.18
444,999,350.43

434,869,741.56
9,600,994.44

9,600,994.44
425,268,747.12

15,356,417.05

85,188,222.62
5,568,208.07

40,687,422.62
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2021

191,636,739.72
37,541,256.81

274,440.00
36,116,640.83
1,072,961.37

99,400.00
116,531,998.99

41.72

135,136,087.75
52,359,574.78
30,501,055.78
36,176,958.79
6,246,958.50
1,003,129.51
3,164,104.52
2,255,348.00

674,354.00
0.00

2,754,603.87

56,500,651.97

40,971,281.16
40,438,325.87

532,955.29

148,212.40
30,855.20

117,357.20

40,823,068.76

465,280,349.62
1,947,226.00

1,947,226.00
463,333,123.62

439,946,233.47
0.00

122,657,836.88
15,127,320.72

5,568,208.07

0.00
439,946,233.47

25,334,116.15


